重庆市水利局办公室文件
[image: image1.png]

渝水办河〔2017〕15号

重庆市水利局办公室
转发长江水利委员会关于

三峡库区重庆市涪陵区白涛街道江西片区岸线
环境综合治理工程涉河建设方案的批复的通知

涪陵区水务局：

现将长江水利委员会《关于三峡库区重庆市涪陵区白涛街道江西片区岸线环境综合治理工程涉河建设方案的批复》（长许可〔2017〕7号）转发你局，并提出我局意见，请一并贯彻落实。
一、你局应督促业主单位—重庆市涪陵区移民建设有限责任公司严格按照长江水利委员会批复的规模、位置、界限、方案实施工程建设。

二、你局应督促业主单位妥善处理好工程涉及的第三方合法水事权益。

三、工程开工前，你局应审核其施工设计文件并督促业主单位委托有测绘放线资质的单位施放控制坐标后方可同意其进行施工建设，建设中应严格按照控制坐标进行施工。重庆市河道管理站将对工程控制坐标在内的涉河事项进行核实。

四、你局应督促业主单位加强施工期的管理，制定切实可行的施工度汛应急预案报你局批准后实施，并服从各级防汛机构的指挥，确保建设期间行洪安全。

五、你局应在工程施工期间，严格要求施工单位落实对水环境安全的保护，确保河道生态健康。

六、涉河建设内容施工完成后，你局应督促业主单位及时清除临时建筑物和施工弃土弃渣，保障河道行洪通畅，维护河道生态环境。

七、按照长江水利委员会批复的要求，工程完工后，你局应督促业主单位及时提出涉河事项验收的申请及有关资料，经你局转报我局，由我局组织相关单位开展涉河事项验收，工程经专项验收合格后方可启用。
[image: image2.png]

重庆市水利局办公室
                                   2017年3月7日

长江水利委员会
关于三峡库区重庆市涪陵区白涛街道江西片区岸线环境综合治理工程涉河建设方案的批复
（长许可〔2017〕7号）
重庆市水利局：

你局报送的《重庆市水利局关于转报三峡库区重庆市涪陵区白涛街道江西片区岸线环境综合整治工程涉河建设方案的请示》（渝水〔2016〕113号）及相关资料收悉。经研究，现就该工程涉河建设方案批复如下：

一、同意重庆市涪陵区移民建设有限责任公司在乌江下游左岸建设三峡库区重庆市涪陵区白涛街道江西片区岸线环境综合治理工程。

二、同意《三峡库区重庆市涪陵区白涛街道江西片区岸线环境综合治理工程涉河建设方案（审定稿）》推荐的拟建工程涉河建设方案。

拟建工程位于乌江左岸，上起建峰乌江大桥，下至小田溪汇合口下游约368m，工程全长约2316.36m，主要由建峰乌江大桥~小田溪段、小田溪下游段岸线环境综合治理工程和小田溪出口段桥梁工程等组成，具体建设方案如下。

（1）建峰乌江大桥~小田溪段整治工程长1704.98m，采用斜坡式护岸，堤顶高程181m（吴淞高程系统，下同），顶宽24m，边坡坡比均为1:2.5，高程176m、168m、160m处均设2m宽马道。

（2）小田溪出口段桥梁全长243m，采用混凝土箱形连续梁，桥跨布置为6×40m，河道内共布置7个桥墩，均采用独柱墩，墩径为2.2m~2.5m。桥墩靠岸侧采用斜坡式护岸，边坡坡比均为1:2.5，高程176m、168m、160m处均设2m宽马道。

（3）小田溪下游段整治工程长368.38m，采用斜坡式护岸，堤顶高程为181m，顶宽16m，边坡坡比均为1:2.5，高程176m、168m、160m均设2m宽马道。

拟建工程主要控制点坐标（1954年北京坐标系，下同）为：

坡脚线主要控制点：

Z1：X=3269586.658，Y=450091.620；

Z2：X=3269581.125，Y=450141.944；

Z3：X=3269598.612，Y=450174.640；

Z4：X=3269707.259，Y=450220.929；

Z5：X=3269765.223，Y=450238.594；

Z6：X=3269893.166，Y=450263.811；

Z7：X=3269949.917，Y=450296.818；

Z8：X=3270027.717，Y=450315.674；

Z9：X=3270105.648，Y=450333.897；

Z10：X=3270159.427，Y=450332.437；

Z11：X=3270189.939，Y=450342.456；

Z12：X=3270244.594，Y=450354.291；

Z13：X=3270307.951，Y=450370.196；

Z14：X=3270404.247，Y=450373.602;

Z15：X=3270461.474，Y=450377.179;

Z16：X=3270482.407，Y=450373.335；

Z17：X=3270499.762，Y=450374.591；

Z18：X=3270585.348，Y=450360.094；

Z19：X=3270624.318，Y=450342.182；

Z20：X=3270672.864，Y=450331.935；

Z21；X=3270702.747，Y=450315.540；

Z22：X=3270754.691，Y=450290.611；

Z23：X=3270825.872，Y=450223.929；

Z24：X=3270866.889，Y=450200.586；

Z25；X=3270910.908，Y=450143.873；

Z26：X=3270975.436，Y=449983.510；

Z27：X=3270988.334，Y=449918.202；

Z28：X=3270986.897，Y=449887.168；

Z29：X=3271007.642，Y=449829.431；

Z30：X=3271012.803，Y=449794.950；

Z31：X=3270999.510，Y=449771.479；

Z32：X=3270968.095，Y=449751.758；

Z33：X=3270918.660，Y=449745.598；

Z34：X=3271051.747，Y=449595.272；

Z35：X=3271086.504，Y=449617.601；

Z36：X=3271112.281，Y=449624.438；

Z37：X=3271153.405，Y=449610.113；

Z38：X=3271186.820，Y=449561.099；

Z39：X=3271222.581，Y=449494.545；

Z40：X=3271240.448，Y=449457.819；

Z41：X=3271286.520，Y=449392.648；

Z42：X=3271330.322，Y=449291.127。

小田溪大桥主要桥墩中心点：

边墩A：X=3270957.98，Y=449781.34；

边墩B：X=3271086.60，Y=449578.72。

三、建设单位应充分重视河道保护工作，严禁向河道内倾倒弃土弃渣，并及时清除河道管理范围内施工临时设施，保障河道行洪通畅。

四、拟建工程开工前，建设单位应编制施工期防汛应急预案，报当地防汛指挥机构批准后执行。建设单位还应妥善处理好拟建工程对附近第三人合法水事权益的影响。

五、拟建工程开工前，建设单位应按规定到当地水行政主管部门办理相关手续，缴纳有关规费。工程建设及运行期间，建设单位应接受水行政主管部门的监督管理，服从防汛指挥机构的统一指挥。

六、该工程在其施工设计文件报你局审核同意后方可开工建设。工程开工时，由你局负责监督工程施工放样，并对该工程建设进行监督管理。工程竣工验收时，应有当地水行政主管部门参加。

七、本行政许可决定有效期为三年，自签发之日起计算。期满后，若该工程未开工建设，本许可决定自行失效；需延续有效期的，建设单位应在有效期届满三十日前提出延续申请。工程建设过程中涉河建设方案有较大变更的，应按规定重新办理许可手续。

长江水利委员会

2017年1月24日

抄送：市河道站。

重庆市水利局办公室                          2017年3月8日印发

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSPtLBfwMB3zMyXxKiDvLC=sUiftLh3vKiPyNBfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmr1QiDyNScEMRz4PSMDKSPzMSfsNCb2LxzwNTMBMC=1PSTyMzQ8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOsOkx55v6KqSnaHxLCD2naLwMaqEOB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT90siG6LqPx56=966VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOq6VrNx4p7qROB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6V1Lerx56=966VOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi3vLSDxPyEEMS=3LC=zQSL4OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCLsLCffLSf5LS=5LyLfHBiJrayj0KS=sMeTz8qGpcWBs+6N7ba2JSvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiT0KiPtLS=0OB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3wLBz1LBzzPhz2Qh0CNB0FMyvuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEUyYTogclEMQCT9LCvuUWMkRlE1XT0DMS3MBiwSYVErPWQWZFkiZEAgY1T9na501iKRr5F+OB8SYVErPWQWZFkiZEAgY1T9OEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB3xLC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiHvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9SELvcDwSLTMRUVQJUFkBQEIVRkUSUUoJTSAFUUISLGQLTyAzQEEvSkMUaDQkUUIDTSAFbUHxYDIjLFwCTUcjRkIEQkIURD4NTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQEQXZDcRQTYTTV0jS0YqRjITUSEDSSEvczQQbFEWQ0IFU1wnS1MsTjgOVFQNUUgNL0DwQkoRQkoRUUUjQUEUbDUVQ2ABVkUZLz0HZD8RQUX0UEYRVlPvLWEQUDoNYVwJZEItX2ckQST1TkgrSkYFaCMDTWANXVsEdUQXbEMYUSEFXSMnQVUqQj8QaVQOUlsJPkQULTMhUFwzU1zwb1ErbEURUkoNTVrwREETQkYRUT3yYC=vLUkqYDINUlw3VkQVVkXySSEYUEoxQEEvSkUqaCMRUTYZTjYZTkUUcDUQUyUyXyErQVIWMT0iaWguVVrwMEDybDISZzotUFwZP0EVaD4QU2QOUC=wRkHxVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVPzQQbDIUUkYBTUQRREQqQjUQLDovUUUzP0nwQjUgdSktYDgrSFPvRWkhQ18xTzYFPkUrRkAYLUIQUDgNLFMsMVEkU0oYYEUqckY5YFoiUD05SkgNaj4pY2kDTW=1UzQRcz8GVj4UajIvTkQNMUUrPkAiLkk2TzcMdkoEcEMkUWgrSkYJLUcsVl8TUVvyRyMBRELvVkEiUz3wXzU3aUMVSSASaG=wREDvSmoRLDYRUkUZP1PvLToDTWACViH4dUEsYDYRUTYZT0QNQEnvLTMQaVQ1X1sJakIUUjIWUVs5TlsFRkDvLTIOQVQBSUYVZ0IXYDYQZSjyUUUZSkEULTQQUjYBYCARTkcUbDwhLWAJQEEva1QsSj8QUjYFTlsJTkEUTl4WUUYBUCIjSkjwYGkiLikTUEgvVEoHQjkTdj4RXS=uMFMvLEPwQDvvLj45Q1g2LigkL0cCVkYpP2kiP0MvUlEILyMTLD45SCAHZyQYTDP3K1Mya0n3bSQ5bF4zc1PvXzPzQW=vXSAONUU3K2YRdF0yMTPwVC=3Pk=1c103TDzzcWDvcUcGTz0ZYGMHSCIgTh8gQVMBZT32UDcBdmoCPmoARTIAUDEwSTMMdDYDPUMBYz4VPjEMSTLyVmAZVFQEVkgNblQGNWcMTWM2P0EYQEYQTTcDPToDUFcIQDEQTGMMPVsGPkMySzE2RVEBTTE2QEEYRjsuVjknclMNPUEEPjIQPTUmVTEBREAEPkETS1wsRVMlcDMAchrvbmM4VifyZjLxNFb3ZCf2NEMKRl0ycVUwMk=3PlEmaj8pYWXyZlcgSUEwSjEnLVoBK2MOczIsah8qND4TJ2UlYzMndT0zQT0hXygtUCAYXWogXkQYdBstUiX3VUMZRkYTLUc4KzD1SzojTWAqdGcVZibyQForMFQ3cikFQFsoY1gBYkT0b2c4YlPvUycrbEMrVTsTRkfxXlb8OSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiDyMi=7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3KiHtLB3zLyfnLyKNtxj7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4RLFwGSzQrZF4mP1UATFMAPTEAPTEIPTEAPTMAPTkCPTEAPTEmRTEAYzECPVcIPzEmSTQAc0=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGoATCg5SR73dko1NGosYig5dk=3dh7uNV0ATCksSR74aUo1NV0sYiksdk=4aR7uJ0oATBsZSR7qVko1J0osYhsZdk=qVh7uKz0ATB8MSR7uSUo1Kz0sYh8Mdk=uSR7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx84RCUBPTUAPTIAPTwAPTEAPTMkPTnzPTEAZh8ATCgJRDUoc18MQzQCPj0wVDomTTf2MSP3YUD4YD0oc18yUzwGQD4wLzkpTkkhdGfyQTsKRDUrdSULZGf1cFInMCgodWAicUgGQCjxRyAsdmAqLWT1cTszZD0sdm=wXkkUS1QKSkDzLTInSyIYU182NSUTU0UPTFsUPlUKQSkGQjUDVUcqVVIwTkTyNTogTzDyTiIYUSU5NWoyYEkNaWgoPj4NYVQXVkcEMlsVMlQ1J1nxMDwqZEQQZkI4dhsyJzMBa0YuUSUUZDDwbFUjT2g2SzIJR1Y3UGAXSDsCL2QuTlUxdiQzPkLwQCgQdiEVRTLzQTwQY0oFPT8BYTsXNVnyVFIEb1wTYmQSX0QDTkMrPjjvXy=vXlsWMzQsT1EZcGcuJzsZVCYLQ1EUUkgxX1sOa1kHcGEFSykASSQHMF0ZNSPyT2MVazYpP0oNbGIvbCIJZyAZS1EscmIPdDYHVkorUWTwMygqNFMCQEgXZUkTREonLjIBZk=2Zl8FUD4qR0E1TmkTNRr0SiUASlQLLz0QU1gYVGEmch8OcR8Cc0AoaigqLl4TU1QndGc2byj4PiH2PWAsQ2MEK17qVEHvaEHqZjMkMiMUMDwKZ2IzViD4cCAyZGEhLjINRkYMNFMyRSkGVl4Ya0LvRWANNSYtLzw5R0T1TVosXmMQT1MHJz4CQzUvcUfudkIFLkYYbTUjUkIwYWPyT2oYViMVVDLuZUDqL173TVg4TmnxMGjyMTYvZTYBQzTqNSEoayMzdkXvVEkhLTgZRSgjLEYgUTcUaEXzYjw1SCQ1UjXuRTIXLSkEUl0HY0MWLW=qRDMOK0oAM14NSxrwLTk2aSH2bDUFJz4TczcNYT7vVUEqUyUiLigZZGfyUGLyc1YxLlMqQkYWVmYQUzYRSDILLUgEdDoENTYiZVEkNGIoXkjydkA5LxsORT0LcDk0PWjuT1shcycKQF32VUEzUT8HaTk2dVvxXUM1MVoHVhsnMxsYTjUQZFUsQUj0TUMCRFIsYCYSZE=3S1QvYlsTPjsKSVcUUj0XJ0MSaTf0bSE4PScZZUMBal4Bc2UHQVEIP2QvQGAkXUH3RDU0NTsSVV0yZVQSR0H3ZVQRaTQCQ0IFRzwza0oRMGEFRjUWbWoGalgSaFkRZzENTV8iUzsDSl30az4PK1sqLCQGU0cNSCQXZkMCRDoFT10GSUEvTjIrX1ICJzYoRD0rZCYrLzMqaGIla1QgMTg5Rl0jQWYocWL1RT4wTGH3VjIzXVYJP18pXV4YNVgjdikFb1cyZEMrXUL0dDHySSABa0QqcCM4TjwqSGkVMWcRK1QhNWAKQVokTjr2JzYUMib1VF4LTV4oSz81YDzxXjgtSyYRRVsAblcrNCA3bEEKSiEEUlQ2NTQGRzPwcBsWSzgUcTLvVjkJLx8oQyUDayUVZCEvQV0GRykINFvxTkUKYVUwQmkwcCYrJyU4a0YjdGoVT0cITzTwa2YyZWIUU2QUNTsWZD4PcGoAZzwDcW=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

— 8 —

[image: image3.png]

[image: image4.png]&